
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                      № 150/р/п 

 

Про визначення уповноваженої особи  

для роботи в єдиній геоінформаційній системі 

здійснення моніторингу та оцінювання розвитку регіонів 

і територіальних громад (надалі - ГІС РР) 

 

На виконання листа Департаменту економічного розвитку облдержадміністрації 

від 22.12.2025 № 6188/0/31-25 стосовно листа Міністерства розвитку громад та територій 

України від 19.12.2025 № 37364/6/14-25 , відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 

від 23 травня 2023 року № 522 «Про затвердження Порядку функціонування єдиної 

геоінформаційної системи здійснення моніторингу та оцінювання розвитку регіонів і 

територіальних громад», з метою забезпечення внесення інформації до ГІС РР 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити Альону ЧИРГИН - начальника відділу з питань економічного розвитку та 

публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, уповноваженою 

особою, відповідальною за внесення інформації до єдиної геоінформаційної системи 

здійснення моніторингу та оцінювання розвитку регіонів і територіальних громад (ГІС РР) та 

її редагування в межах наданих прав. 

2. Уповноваженій особі (Альоні ЧИРГИН): 

- надати інформацію щодо уповноваженої особи до обласної державної (військової) 

адміністрації (строком до 23.12.2025). 

- забезпечити заповнення та надання Мінрозвитку інформації, необхідної для надання доступу 

до ГІС РР (строком до 25.12.2025). 

- забезпечити отримання кваліфікованого електронного підпису (електронного ключа) як 

працівника виконавчого комітету для проходження електронної ідентифікації в системі 

(строком до 31.12.2025). 

3. Керівникам структурних підрозділів (відділів) виконавчого комітету селищної ради 

забезпечити оперативне надання всієї необхідної інформації та матеріалів відповідно до 

компетенції за відповідними напрямками діяльності на запит уповноваженої особи для 

забезпечення повноти та своєчасності внесення даних до ГІС РР. 

4. Координацію роботи за виконанням даного розпорядження покласти на секретаря 

селищної ради (виконкому) – Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Селищний голова         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Начальник відділу з питань економічного 

розвитку та публічних інвестицій 

______________ Альона ЧИРГИН  

«______»____________2025  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2025  

 


